

حکم مرگ برای ۴ قاتل فراری

پلیس باوجود قطعی شدن حکم متهمان هنوز ردی از آنها به دست نیاورده است

حادثه‌ها

این دختر را می‌شناسید؟



● شرق: پلیس با انتشار تصویر دخترپنجایی هسهاله در تلاش است تا والدین او را پیدا کند. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پایگاه پلیس آگاهی تهران وقتی باخبر شدند دخترپنجهای حدودا سهاله توسط زن و شوهری ۶ساله که والدینش نیستند در منطقه قیام‌دشت نگهداری می‌شود به بررسی این موضوع پرداختند. این زن و شوهر در اظهارات خود مدعی شدند حدودا سهسال پیش در مسیر بازگشت به تهران، در امام‌زاده‌ای توقف و بچه را در آنجا پیدا کردند و تصمیم گرفتند او را بزرگ کنند. سرهنگ حسین راز، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: «با توجه به اعترافات صریح زن و شوهر و به دستور مقام قضایی، قرار قانونی برای هر دو نفر آنها صادر شد و دخترپنج نیز در اختیار شیرخوارگاه قرار گرفت. وی افزود: «بازپرس پرونده خولاستار انتشار تصویر دخترپنج شد و خانواده‌هایی که در سهسال گذشته در جست‌وجوی فرزند خود هستند می‌توانند با شماره ۷۳۹۴۸۲۸۰ تماس بگیرند.»

نجات ۵۰ کارگر از آتش‌سوزی

● شرق: ۵۰نفر که در ساختمانی پنج‌طبقه میان دود و آتش گرفتار شده بودند، نجات یافتند. این حادثه ساعت ۱۹:۳۵ روز دوشنبه در ساختمانی در خیابان سعدی شمالی رخ داد. در این ساختمان ۱۵ واحد تولیدی وجود داشت که یکی از آنها طعمه حریق شده بود. امیر مهدیانی، مدیرعملیات منطقه ۶ سازمان آتش‌نشانی تهران درباره این حادثه گفت: هنگام رسیدن به محل آتش‌سوزی مشاهده شد که کارگاه تولیدی کفش در طبقه اول این ساختمان کاملاً دچار آتش‌سوزی شده و شعله‌های آتش درحال سرایت به واحدهای تولیدی مجاور است. همچنین عده زیادی از کارگران و افراد حاضر در واحدهای تولیدی که به‌شدت ترسیده بودند در طبقات و راهروها گرفتار شده بودند. مهدیانی تصریح کرد: آتش‌نشانان در آغاز عملیات خود ۲۵نفر از افراد را به پشتیام ساختمان راهنمایی کردند گروه دیگری از آتش‌نشانان همزمان با تخلیه دود از داخل راهروها و پاکسازی فضای داخلی ساختمان، موفق شدند ۲۵نفر دیگر از کارگران گرفتار را که در واحدهای تولیدی گرفتار شده بودند به خارج از ساختمان منتقل کنند. همزمان با خاموش کردن کلیل آتش، تعداد ۲۵نفر از افراد که به پشتیام پناه برده بودند توسط آتش‌نشانان به سلامت از ساختمان خارج شدند.

شرق: چهار مرد فراری که در قتل دوستشان مجرم شناخته و به‌صورت غیابی محاکمه شده بودند با تایید دیوانعالی کشور به قصاص محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مردی خردامه سال ۸۳ به پلیس خبر داد جسد برادرش را در اتاقک نگهداری ساختمانی پیدا کرده است. او گفت: «یکی از آشنایان به من خبر داد جسد برادرم در اتاقک نگهداری است. وقتی رفتم دیدم جسد برادرم غرق در خون و دمر روی زمین افتاده است.»

تحقیقات ماموران در پی اعلام این شکایت آغاز و جسد نیز به سردخانه منتقل شد. در تحقیقاتی که پلیس انجام داد سررنخی از عاملان قتل به دست نیامد تا اینکه برادر مقتول در شکایتی اعلام کرد عامل قتل نگهبان آن ساختمان به نام عباس است. او گفت: «آنطور که دوستان برادرم گفته‌اند او با عباس درگیری شدیدی داشت و اختلاف بین آنها باعث شد برادرم را به قتل برساند.» او شاهدانی را نیز معرفی کرد. شاهدان برای پلیس توضیح دادند شاهد درگیری عباس و مقتول بودند. آنها گفتند شب

حادثه عباس همراه مقتول در اتاقک نگهداری بود. عباس با توجه به این شواهد بازداشت شد. او گفته‌های شاهدان را قبول نکرد و حاضر به اعتراف نشد. او گفت: «من آن شب در اتاقک نبودم صبح بود که یکی از بچه‌ها صدایم کرد و گفت جسد مقتول در اتاقک تو است. این موضوع هیچ ربطی به من ندارد و شاهدانی دارم که مرا در جایی دیگر دیده‌اند.» به این ترتیب ماموران تحقیقات بیشتری را انجام دادند و متوجه شدند درگیری عباس و مقتول بر سر موادمخدر بود. آنها چندروز قبل از قتل هم بر سر این موضوع درگیر شده بودند و زمان حادثه عباس و سه‌نفر دیگر از دوستانش به نام‌های حسین، محمد و ماجد مقتول را به اتاقک کشانده و او را به قتل رسانده‌اند.

این یافته‌ها باعث دستگیری عباس و محمد -یکی دیگر از متهمان پرونده- شد. محمد تنها کسی بود که حاضر به اعتراف شد. او گفت: به خواست عباس دست به این کار زده و قتل فقط کار او نبود. بعد از محمد، عباس نیز در بازجویی‌های فنی لب به اعتراف گشود. او گفت: قتل را قبول دارم من و مقتول به‌خاطر مصرف موادمخدر با

هم درگیری داشتیم. روز حادثه او به اتاقک من آمد و می‌خواست آنجا مواد بکشد چون می‌دانستم برایم مشکل ایجاد می‌شود قبول نکردم و گفتم باید از اینجا بروی. او را به‌زور بیرون کردم و بعد متوجه شدم در اتاقک دیگری مواد کشیده است. من مسوول این اتاقک‌ها بودم و خیلی از کارش ناراحت و عصبانی شدم. به دوستانم گفتم باید او را گوشمالی بدهیم به همین‌خاطر هم او را به‌زور به اتاقک من بردیم و ضربات چاقو را هر چهارنفر به سر و سینه او وارد کردیم.

پرونده با توجه به این مدارک به جریان افتاد. این در حالی بود که دوفنر از متهمان متسواری و دوفنر دیگر در بازداشت بودند. در متهم در جلسات بعدی قتل را انکار و ادعا کردند آنچه در اداره آگاهی گفته‌اند دروغ است. با این حال با توجه به مدارک موجود در پرونده از جمله نظریه پزشکی قانونی که اعلام کرده بود ضربات وارده بر گردن و سینه مقتول همگی کشنده بوده و به‌وسیله چند جسم برنده بر بدن وی وارد شده است، کیفرخواست علیه متهمان صادر شد و پرونده به دادگاه کیفری استان تهران

دستبرد به خانه‌ها با جعل عنوان مامور پلیس



داخل خانه را بررسی کردم و متوجه شدم طلا و جواهراتم به سرقت رفته است.» پرونده بعد از روشن‌شدن نحوه سرقت برای رسیدگی در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفت. کارآگاهان در بررسی‌های اولیه دریافتند ستمتهم که دوفنر از آنها برادر و نفر سوم سرعمره آنهاست از مجرمان سابقه‌دار طایفه فوج هستند که بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف سرقت، درگیری با ماموران، قدرت‌نمایی با سلاح سرد، سرقت مقرون به آزار، جعل عناوین دولتی، جعل گذرنامه و خروج غیرقانونی از کشور دستگیر و روانه زندان شده‌اند. متهمان در بازجویی‌ها به

رفت. در اولین جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد دو متهم اتهام خود را انکار کردند و قضات مدارک را کافی ندانستند به این ترتیب دو متهم با وثیقه آزاد شدند و برای مراحل بعدی در دادگاه حضور نیافتند. مطابق آنچه وکلای متهمان اعلام کردند ردی از آنها وجود ندارد و شنیده‌ها نشان حاکی از آن است که متهمان به افغانستان گریخته‌اند. با توجه به سه نوبت چاپ آگهی در روزنامه و فراری‌بودن متهمان وکلای آنها در دادگاه حاضر شدند و از موکلان خود که متهم به مشارکت در قتل بودند دفاع کردند. هر چهار وکیل اتهام موکلان خود را رد کردند. در پایان هیات قضات با توجه به مدارک موجود در پرونده و اقرارهای اولیه متهمان همه آنها را مجرم تشخیص دادند و به قصاص محکوم کردند. رای صادره مورد اعتراض وکلای متهمان قرار گرفت اما دیوانعالی کشور رای را تایید کرد. به این ترتیب چهار متهم در حالی بعد از ۹سال به مرگ محکوم شدند که هنوز ردی از آنها پیدا نشده است و تحقیقات برای بازداشت آنها ادامه دارد.

چندین فقره سرقت اعتراف کردند و یکی از آنها گفت: «برای سرقت به در منازل می‌رفتیم. اگر کسی داخل خانه نبود، قفل در ورودی را تخریب می‌کردیم و وارد خانه می‌شدیم. اگر کسی داخل خانه بود، خود را مامور معرفی می‌کردیم و وارد می‌شدیم. سپس به بهانه پیداکردن موادمخدر منزل را بازرسی و پول و طلاها را سرقت می‌کردیم.» تعدادی از محل‌های سرقت با توجه به اعترافات متهمان شناسایی شد و مالباختگان گفتند سارقان در بسیاری از سرقت‌ها گلو‌صندوق را تخریب کرده و وجوه نقد و طلا و جواهرات داخل آن را به سرقت برده‌اند. در ادامه رسیدگی به پرونده مشخص شد متهمان در برخی از محل‌های سرقت پس از ورود به منزل از سلاح‌سرد برای تهدید استفاده کرده‌اند. یکی از این شکات در این‌باره به کارآگاهان بقت: «احدود دوماه پیش ابتدا دوفنر تحت عنوان مامور وارد خانه شدند و پس از اطلاع از تنه‌لپودن من، مرا با تهدید چاقو و قمه در یکی از اتاق‌ها زندانی کردند و تلویزیون LED، دو تخمه تابلوفرش گرانقیمت و مبلغ پنج‌میلیون و ۷۰۰هزار تومان وجه نقد را به سرقت بردند.» سرهنگ محمد اشراقی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به احتمال افزایش جرایم ارتکابی توسط متهمان، مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر آنها توسط مقام قضایی صادر شده و از مالباختگانی که موفق به شناسایی متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کنند.»

رخداد

قتل راننده کامیون برای سرقت ۲۲تن آهن

● شرق: دو سارق مسلح در جریان بازجویی‌ها به قتل راننده تریلی به قصد سرقت ۲۲تن آهن اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس تهران روز ۱۲۸آبان سال‌جاری هنگام گشت‌زنی در جاده مخصوص کرج کامیونی را دیدند که به صورت روشن کنار جاده رها شده بود. ماموران وقتی دیدند از راننده خبری نیست کامیون را که بار نداشت به پارکینگ منتقل کردند و در آنجا پس از بازرسی خودرو جنازه مردی که داخل پتو پیچیده شده بود در قسمت استراحتگاه راننده پیدا شد. این مرد به قتل رسیده بود به همین دلیل کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند و فهمیدند مقتول راننده کامیون است که ۲۲تن میلگرد را در یکی از شهرهای مرکزی کشور بار زده بوده و باید آن را به مشهد می‌برده است. با توجه به اینکه کامیون بدون بار پیدا شده بود معلوم شد راننده با انگیزه بار کشته شده است. تحقیقات برای شناسایی قاتلان در آن زمان بی‌نتیجه ماند تا اینکه چند روز پیش ماموران پلیس استان سمنان چهار سارق مسلح را بازداشت کردند. این افراد از رانندگان کامیون‌ها دزدی می‌کردند. این افراد توضیح دادند با پرسه‌زدن در جاده‌ها کامیون‌هایی را که کنار جاده متوقف شده بودند شناسایی می‌کردند و با حمله به راننده دست‌و‌پای او را می‌بستند سپس کامیون را به گاراژی که برای این کار در نظر گرفته بودند، می‌بردند و بار را تخلیه و راننده را نیز با دست‌و‌پای بسته در بیابان رها می‌کردند.

متهمان همچنین توضیح دادند برخی مواقع شیشه خودرو خود را می‌شکستند و سپس راه کامیون موردنظرشان را می‌بستند و ادعا می‌کردند سنگ از داخل کامیون پرت شده و به شیشه آنها خورده است. این افراد حین صحبت با راننده نقشه سرقت را عملی می‌کردند. دوفنر از این متهمان در بازجویی به قتل یک راننده کامیون اعتراف کردند و گفتند: «این فرد کنار جاده مشغول پنجره‌گیری بود که به او حمله کردیم. او نیز برای اینکه از خودش دفاع کند سعی کرد ما را با بیج‌گوشتی بزند. در حین درگیری او را با چاقو زدید و وی جانش را از دست داد. ما هیچ‌وقت رانندگان را با چاقو نمی‌زدیم اما این دفعه چون طعمه‌مان به ما حمله کرد مجبور به این کار شدیم. بعد از اطمینان از قتل راننده جسد را داخل پتو پیچیدیم و بعد از سرقت بار کامیون را در جاده مخصوص کرج رها کردیم.» بنابر این گزارش در حال حاضر تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

فول چارتر

سواحل

مدیترانه

نوروز ۹۳

LUXURY TOUR

پرواز هواپیمایی امارات ایرباس A380

Corendon

Mardan palace

atlasjet

Titanic deluxe

Concorde

چرا عید به ارمنستان سفر کنیم؟! | **ایرباس ماهان، لوکس به پاریس آسیای میانه سفر کنید**

ارمنستان

www.armenia.ir

مورسی

دمای هوا ۳۰°

۶،۵۴،۳،۲،۱ فروردین

ارزانترین تور لوکس خارجی

کوته‌ترین زمان پرواز (۱ ساعت)

بهترین آب و هوای بهاری (۲۵c)

بهترین و با کیفیت ترین غذاها با ذائقه ایرانی

بهترین پرواز (ایرباس های مدرن ماهان)

بهترین هتل های ۴ و ۵ نوساز و بین المللی

بهترین خرید و تفریح ارزان

بهترین خدمات و گشت های ویژه با برنامه های شاد

۷ شب و ۸ روز اقامت در هتل های لوکس ساحلی

صبحانه، ناهار، شام Fullboard

سه گشت تمام روز با پرداخت کلیه ورودیه ها

TAMASSA MAURITIUS HOTEL

هتل 4 فوق تاپ (۱ هکتار مساحت)

\$ ۱/۴۵۰ + ۳۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

special offer all inclusive

SOFTTEL IMPERIAL MAURITIUS

هتل 5 تاپ (۹ هکتار مساحت)

\$ ۱/۷۵۰ + ۳۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

\$ ۱/۵۵۰ + ۳۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

(صبحانه و شام)

SHANTI MAURICE HOTEL

هتل 5 فوق تاپ (۵ هکتار مساحت)

\$ ۲/۱۰۰ + ۳۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

موریس نمونه ای از بهشت روی زمین است "مارک تواین"

برزیل

حرکت ۱ فروردین

۲ شب سانپائولو + ۵ شب ریودو ژانیرو + ۲ شب آبشار ایگواسو

هتل ۴ ستاره لوکس تریدرز در دیره

جمیرا زعبیل سرای، جمیرا بیج، جمیرا کریک ساید

پارک آبی رایگان

ترانسفر با BMW

یک وعده غذا در ۴ رستوران

۲۲ ۲۲۲۲ ۴۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

شریعتی، بالاتر از میروداماد، شماره ۱۱۶۶

۲۲ ۲۲۲۲ ۴۲۶

۲۲۹۰ ۲۲۰۲

تلفن ویژه موریس، برزیل، آفریقا